II .. abbati et convenlui monasterii Florensis, Cusentine 

diocesis. Quoliens a nobis —. Dat. Anagn ie , X V I 

kalendas octobris, anno duodecimo. » 

4S3S. — In eundem modum .. Fontis Laureati et .. Aque 
Vive, Florensis ordinis, abbatibus, Trope[e]nsis et Calaeensis dioce
sum, usque : exhiberi, verbis competenter mutatis. 

4536 Anagni, 16 septembre 1238. 

Leonardo, eleclo Gradensi, ex cujus parte fuer.al coram 
ipso papa proposilum Ortidensis ecclesiae redditus .adeo esse 
exiles, quod exinde exjiensas jiatriarchali dignitati con
gruentes ip.se electus facere non posset, concedit supplicanti 
ut proventus ecclesiasticos quos electionis suae tempore obti
nebat, usqucad apostolicum beneplacitum valeal retinere. — 
(REG. 19, L 51 r ' ; ann. XII, e. 2.56.) 

II L[eonai-do], clcclo Gradensi. Cura, sicut ox —. Dat. 

ut supra . 11 

453'7 Anagni, 16 sejiteiiibre 1238. 

Abbati Saneli Tliniiiae, Cisterciensis nrdinis, Tnrcellanae 
dioecesis, et priori Iratrum Praedieatnrum de Venetiis man
tlat quatenus, — cum abbas iiinuasterii Sancti Genrgii de 
Venetiis, ad Hnmanam Ecclesiam nullu medio perlinentis, 
diceret se, prnpter soiiium ci varins defectus, administratio
ncm ejusdem monasterii non jam po-sse laudabiliter exercere, 
— de iinivei-sis circumstaiitiis veritate inquisita, si eidem 
mnnasierin viderint expedire, pratidicti abbatis cessionem 
recipiant et ipsi monasterin per electionem canonicam de per
sona idonea in abbatem faciant provideri. — (REG. 19, f. 51 r"; 
ami. XII, e. 257.) 

Il .. abbati Sancii Thome, Cislerciensis ordinis, Torccl-

lane diocesis. et .. priori fralruin Predicalorum de Vene

tiis. Ex parte dilecli —, Dal. ul supra . « 
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4538 Anagni, 16 soptembre 1238. 

Jacobo de Belligno, plebano Sancii Bartholomaci do Vene
tiis, indulget ut, non obstante quod obtinebat plebanatum 
Sancti Bartholomaci de Venetiis, curain animarum haben
tem, ei liceat archidiaconatum Gr.adensem, ad quem cano
nice fueral electus, quem aulem noluerat absquo ajinstolica 
licenlia recipere, assumere et cum eodem plebanatu reli
nere, ita tamen quod in eorum altero personaliter serviat et 
in altero faciat per idoneum. vicarium deserviri. — (REG. 19, 
L 51 i-'; ann. XII, e. 258.) 

« Jacobo de Belligno, plebano Saneli Bariholomei de 

Venetiis. Cura sic dicaris —. Dal. ut supra. » 

4539 Anagni, 10 septembre 1238. 

Abbati de Yvernali ' , Parisiensis dioecesis, mandai quale
nus ecclesiae Bisuntinae, quae, sicut archiepiscopus Bisunti-
nus in apostolica jiraescntia projiosucrat, a nonnullis super 
villis, hominibus et aliis bonis suis multipliciter molestaba-
tur, conlra perversorum audaciam elficaciter assistat, nec 
permittat pracdiclum arcliiepiscnpum super praemissis ab 
aliquibus indebite molestari. — (HEG. 19, f. 51 r"; ann. XII, 
e. 259; — MOREAU 1192, f. 190; — cf. supra, n. 3861 et